
Pro : Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 

 

 

Věc : Žádost o poskytnutí informace na základě Zákona č. 106/1999 Sb.…O svobodném přístupu 

k informacím 

 

Dle výše uvedeného zákona vás žádám o zodpovězení následujících otázek :  

 

1. Kolik osob zemřelo v r. 2020, které byly v době úmrtí zároveň pozitivní na nemoc Covid 19.  

2. Kolik osob zemřelo v r. 2021, které byly v době úmrtí zároveň pozitivní na nemoc Covid 19.  

3. U kolika osob zemřelých v r. 2020  byla nemoc Covid 19 hlavní primární příčinou úmrtí. 

4. U kolika osob zemřelých v r. 2021  byla nemoc Covid 19 hlavní primární příčinou úmrtí. 

5. Jaký je průměrný věk zemřelých v případech, kdy hlavní primární příčinou smrti bylo 

onemocnění Covid 19, a to v období  r. 2020. 

6. Jaký je průměrný věk zemřelých v případech, kdy hlavní primární příčinou smrti bylo 

onemocnění Covid 19, a to v období  r. 2021. 

 

Pro r. 2021, který stále probíhá, uveďte prosím nejaktuálnější dostupný  údaj a informaci k jakému 

datu je vztažen. 

 

 

Předem děkuji a jsem s pozdravem 

 

V Kolíně dne 22.07.2021 

 

 

 

 

Dat. Schránka :   

 

 

 

Tel.  

 




